
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

14.07.2020                                         Михайлівка                                 № 32 - 2/VІІ 
 

Про затвердження технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земель          

с. Михайлівка та селища Лісове  

Михайлівської сільської ради 

Кам’янського району Черкаської 

області 
 

Розглянувши розроблену технічну документацію з нормативної 

грошової оцінки земель населених пунктів с. Михайлівка та селища Лісове 

Михайлівської сільської ради Кам’янського району Черкаської області, 

розробленою ДП «Черкаським науково-дослідним та проектним інститутом 

землеустрою», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 15,18 Закону України «Про оцінку земель», сільська рада 
 
В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 

земель населених пунктів с. Михайлівка (базова вартість одного квадратного 

метра земель становить – 53,36 грн. ) та селища Лісове (базова вартість одного 

квадратного метра земель становить – 32,74 грн. )Михайлівської сільської 

ради Кам’янського району Черкаської області. 

2. Дані нормативної грошової оцінки можуть бути використані для 

визначення розміру земельного податку, державного мита, при міні, 

успадкуванні та даруванні земельних ділянок згідно із законом, та орендної 

плати за володіння та користування землею. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                             Василь МАКСИМЕНКО 

 


